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III.  Vaaben og Korps. 
1. Fodfolket bestod efter Loven af 1922 af 11 Regimenter 

samt Livgarden. Ved Hærordningen af 1932 reduceredes 
Antallet af Regimenter til 8 i alt (inkl. Livgarden), og omsat 
i Kompagnier gik Antallet ned fra 152 til 128. Nu inddeles 
Fodfolket i 7 Regimenter, herunder Garden, 1 Oylclistregiment 
paa 2 Batailloner og 1 Fodfolhspionerhommundo. 홢 Hvert 
Regiment skal bestact af 1 Stabskompagni med forskellige 홢 
Specialister til Forbindelsestjeneste, Opklaringstjeneste, Pio- 
nertjeneste og Luftværnstj eneste, dernæst 1 Kanonkompagni 
med Antitanksskyts og endelig 3 Batailloner å 5 Kompagnier, 
heraf et med Morterer og Antipanservognsskyts. (Hidtil 
1 Skytskompagni med Morterer og Fodfolkskanoner og 3 
Batailloner å 5 Kompagnier [1 Maskingeværkompagni og 
4 Rekylgeværkompagnier]). 

Uddannelsen ved de 6 Regimenter finder Sted i et Sommer- 
hold paa ca. 2 520 Mand og et Vinterhold paa ca. 1 080 Mand. 
Ved Sommerholdet varer Uddannelsen i 150 Dage med 20 
Dages fortsat Øvelse i umiddelbar Fortsættelse heraf samt 
1 senere Genindkaldelse paa 20 Dage (mod hidtil 150 Dage 
med 2 senere Genindkaldelser å 25 Dage). Ved Vinterholdet 
varer Uddannelsen 150 Dage med 2 senere Genindkaldelser 
å 20 Dage. 홢 Uddannelsen ved Regimentet med 2 Cyklist- 
batailloner tilrettelægges som for de 6 Regimenter anført. 홢 
For Gardens Vedkommende bliver Uddannelsestiden 285 
Dage med 20 Dages fortsat Øvelse i umiddelbar Fortsættelse 
heraf og 1 senere Genindkaldelse paa 20 Dage (mod hidtil 
305 Dage med 2 senere Genindkaldelser å 25 Dage). 홢 Der 
vil aarlig blive indkaldt 500 FodfolJcspionerer. Disse faar 
foruden en almindelig Fodfolksuddannelse Uddannelse i 
lettere Pionertjeneste, saaledes at de er i Stand til selv at 
etablere, bevogte og forsvare lettere Spærringer. 

For at afhjælpe den hidtidige Mangel paa Gruppeførere 
er der for U nderkorporaler fastsat samme Tjenestetid som for 
Kornetter. Underkorporalerne paaregnes udnævnt til Kor- 
poraler efter 2 - 3  Maaneders Forløb. 

2. Rytteriet er omorganiseret. Som Følge heraf foreslog 
Regeringen at bruge Benævnelsen Opldaringstropper, men 
ved Ændringsforslag i Folketinget opretholdtes Navnet 
Rytteri. Det bestaar af 2 Regimenter med i alt 4 Rytter- 


